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XXII Ogólnopolskie Biegi Ekologiczne
„Urszulin 2014”

PROGRAM MINUTOWY

	1030   – 
1045   
1050  - 
1055   -
1100  -
1105  -
1110  -
1120  -
1130  -
1140  -
1145  
	Uroczyste rozpoczęcie - przed szkołą
Bieg Przedszkolaka
Bieg I rocznik        2003 i młodsze - 
Bieg II rocznik       2003 i młodsi  - 
Bieg III rocznik      2002 – 01         
Bieg IV rocznik      2002 -  01
Bieg V rocznik        2000 - 99
Bieg VI rocznik       2000 - 99
[bookmark: _GoBack]Bieg VII rocznik    98 – 97, 96 i starsze
Bieg VIII rocznik   98 – 97
Bieg IX rocznik    96 i starsi   
	


Dziewczęta
Chłopcy
Dziewczęta
Chłopcy
Dziewczęta
Chłopcy
Dziewczęta
Chłopcy
Chłopcy
	


700 m
700 m
1100 m
1100 m
1100 m
1100 m
1100 m
1100 m
1700 m



Bieg - dziewczęta rocznik 98-97 i 96 i starsze będzie połączony.  
Nagrody będą wręczane oddzielnie.

1200  -   Bieg – X  Bieg Główny Kobiet – GRAND PRIX -     5 000 m
                                 /   start w Załuczu   /
1200  -   Bieg – XI Bieg Główny Mężczyzn – GRAND PRIX 10000m
1320 -     Podsumowanie zawodów, wręczenie nagród

